
 

Projekt „Budowa ulicy Świerkowej, Jesionowej, Grabowej, Klonowej, Dębowej, Bukowej w Augustowie” nr WND-
RPPD.08.06.00-20-0388/19 

 

Augustów, dnia 21.05.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.9.2020   

-strona internetowa Zamawiającego- 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ulicy Bukowej, Dębowej, 

Grabowej, Jesionowej, Klonowej, Świerkowej w Augustowie wraz 

z infrastrukturą techniczną”. 

 

A. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samy zmianie ulegają 
zapisy SIWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 9 SIWZ, a mianowicie:   
 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ przed zmianą jest: 
 

9.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 05.06.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urząd Miejski w Augustowie 

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ po zmianie jest: 
 

9.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 10.06.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urząd Miejski w Augustowie 

ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 

w rozdziale 9 pkt. 9.4. SIWZ przed zmianą jest: 

 
9.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie: 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

 

w rozdziale 9 pkt. 9.4. SIWZ po zmianie jest: 
 

9.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

 



 

Projekt „Budowa ulicy Świerkowej, Jesionowej, Grabowej, Klonowej, Dębowej, Bukowej w Augustowie” nr WND-
RPPD.08.06.00-20-0388/19 

 

 

B. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 542421-N-2020 z dnia 21.05.2020 r.,  w sekcji:  

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu. 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 
Mirosław Karolczuk 

............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


